[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2020 года                                                                                       № 2.1
село Шоноктуй
О ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР: 75:04:060102:55
                   В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  ст. 33 Устава сельского поселения «Шоноктуйское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Присвоить адрес земельному участку, кадастровый номер 75:04:060102:55:  Забайкальский край, Борзинский район, с. Шоноктуй,
ул. Октябрьская, дом № 43.

Глава сельского поселения
«Шоноктуйское»                                                                         Н.С. Верхотурова